

केनरा बैंक Canara Bank

 सिंडिकेट Syndicate
(A Govt of India Undertaking)

General Administration Section, Circle Office
Balmatta Road, Mangaluru-575001.

Ph.: 0824-2863322, E-mail: pecomlr@canarabank.com

NOTICE INVITING TENDER


SELECTION OF PROJECT ARCHITECT FOR CONSTRUCTION OF BRANCH BUILDING AT GURUPURA, MANGALURU TALUK

Canara Bank Proposes To Engage The Services of Competent Project Architect for Construction of Branch Building at **Door No. 5-61, Gurupura Branch, Mangaluru Taluk, Karnataka -574145.**

Tender form can be downloaded from our Bank's Website: www.canarabank.com and CPP Portal www.eprocure.gov.in. Last date of Submission of application is **20.03.2024** up to 4.00 pm. Further communications, corrigendum and amendments, if any, will be hosted in Bank's Website only.

Place: Mangaluru, Date: 28.02.2024 Sd/-, Assistant General Manager, Circle Office, Mangaluru

ಕೆನರಾ ಬ್ಯಾಂಕ್ Canara Bank

 ಸಿಂಡಿಕೇಟ್ Syndicate
(ಭಾರತ ಸರ್ಕಾರದ ಸ್ವಾಮ್ಯಕ್ಕೆ ಒಳಪಟ್ಟಿದೆ)

ಆಡಳಿತ ವಿಭಾಗ, ವೃತ್ತ ಕಚೇರಿ, ಮಂಗಳೂರು,
ಬಲ್ಲರ ರಸ್ತೆ, ಮಂಗಳೂರು- 575001.

ಫೋನ್: 0824-2863322, ಇ-ಮೇಲ್: pecomlr@canarabank.com

ಟೆಂಡರ್ ಪ್ರಸ್ತಾವಣೆಗಾಗಿ ಸೂಚನೆ

ಮಂಗಳೂರು ತಾಲೂಕು, ಗುರುಪುರದಲ್ಲಿ ಶಾಖೆಯ ಕಟ್ಟಡ ನಿರ್ಮಾಣಕ್ಕಾಗಿ ಪ್ರಾಜೆಕ್ಟ್ ವಾಸ್ತುಶಿಲ್ಪಿಯ ಆಯ್ಕೆ

ಕರ್ನಾಟಕ -574145, ಮಂಗಳೂರು ತಾಲೂಕು, ಗುರುಪುರ ಶಾಖೆ, ಡೋರ್ ನಂ. 5-61 ರಲ್ಲಿ ಕೆನರಾ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಶಾಖೆಯ ಕಟ್ಟಡ ನಿರ್ಮಾಣಕ್ಕಾಗಿ ಸಾಮರ್ಥ್ಯ ಪ್ರಾಜೆಕ್ಟ್ ವಾಸ್ತುಶಿಲ್ಪಿಯ ಸೇವೆಗಳನ್ನು ತೊಡಗಿಸಿಕೊಳ್ಳಲು ಪ್ರಸ್ತಾವನೆ.

ಟೆಂಡರ್ ಫಾರ್ಮ್‌ನ್ನು ನಮ್ಮ ಬ್ಯಾಂಕಿನ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.canarabank.com ಮತ್ತು ಸಿಪಿಪಿ ಪೋರ್ಟಲ್ www.eprocure.gov.in. ಮಾನ್ಯತೆ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ **20.03.2024** ಸಂಜೆ 4.00 ಗಂಟೆ. ಮುಂದಿನ ಸಂವಹನ, ತಿದ್ದುಪಡಿ ಮತ್ತು ಬದಲಾವಣೆಗಳಿದ್ದಲ್ಲಿ ಬ್ಯಾಂಕಿನ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ ಮಾತ್ರ ನೀಡಲಾಗುವುದು.

ಸ್ಥಳ: ಮಂಗಳೂರು, ದಿನಾಂಕ: 28.02.2024 ಸಹಿ/- ಸಹಾಯಕ ಮಹಾಪ್ರಬಂಧಕರು, ವೃತ್ತ ಕಚೇರಿ, ಮಂಗಳೂರು

Ad Size: 8 x 5 Sqcms